[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2024
	с. Камень-Рыболов
	№ 374-па

	О внесении изменения в постановление
Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.02.2024 № 248-па

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.02.2024 № 248-па «О признании жилого помещения, расположенного по адресу: с. Удобное, ул. Лазо, д.3, кв.2   непригодным для проживания» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Отделу жизнеобеспечения (Андреев С.Г.) уведомить Техненко Марину Николаевну о признании жилого помещения непригодным для проживания, не позднее чем через пять дней со дня принятия настоящего постановления».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К Вдовина